*auae facit gontractum verx emptionis »

ac venditionis , ut dictum est supra , ^e

Francb. decis. 610. Vrsill, ad dec.ch.yz. &

vide Annam d. fingul. 295. cit. à Dom,

Episcopo Ricci0 in collai. 2300. par. 6.

& cx hoc infertur , quod pactum de re-

i5 trouendendo ad tefnpus cum modicitate

pretii sit ufurarium , ità Ricç. in collett.

4223.

Quo considerato à Dom. de Francb. ia

àec- prœcit. 392. dicitj, ideò minime dari

retractum in çoncessionc in emphyteusim

1 7 de iure conidietndinario , quia nostra con.

fuetudode hoc contractu non loquitur ,

non verò quia remanet di rectum domi

nium penès concedentem dominum,nàm

vicinus si hoc esset , non intenderet retra-

hçre illud directum dominium , íèd faltim

utile dominium T íèd de iure Confi.San-

cimus , res non ità se habet ; pote st

enim vicinus etiam secundum istud ius

çxtravagantis retrahere dictam rem con-

çessam in emphyteusim absque pacto ,

cum ejus difpositio sit plus ampla , alios-

que cafus amplectitur , à quibus confue-

tudo abest , dum vicinus potest illud

utile faltim dominium petere , datur ei

facultas ad petendum illud per diipositio-

nem dictas Constitutionis , ut intelligit

Dom. de Francb, ubi supra , & Ren-

délia supra num. 2. Bucc. in loc. cit.

Vrsill. in decis. 338. 153. Benedell. in §.

verum num.' 11.8c omninò Marcb.Tapia

in fuis luculcntislìmis , ac amplissimimis

Jucubrationibus Cod. lur. Regni , par. 4.

boc in eod. th. de iure protbomis. in nura.

63.,^ AffMEî. in cit. decis. 72. & an fu-

j8per tali re emphyteutica possit constitui

ceníus absque directi domini consenfu ,

videas omninò Canon. Nouar. insuasum,

Bull, in th. de contraïï. censual. num.

28.

19 Circàverò rem , quae est fub feudo ,

si concedatur in emphyteusim , an ha

beat locum ius congrni , vide Carnill.

de la Ratba Iudiccm meritisfìmum fuo

tempore in M. C. V. tam in civilibus «

quam in criminalibus in cons. 40. ubi

refert , fuisse decifum in Sac. Cons, ad

relationem tune Regii Consiliarii Mar-

chesii quod sic , & devoluta re ad Do ■

20 minum directum percommissum ob non

folutionem canonis , an possit debitorem

liberare proximior , si lòlvere obtulerit

pro eo , itaùt prœferatur ad rem illam

dictus pròximior directo Domino , vi

deas Fxtrum de Gregor. sintagm. lur. lib, •

26. cap, 6. par. 3. ubi citât Boer. decis.

279. c£* alios.

21 Qujd verò si fuerit facta conceflîo »

cum j-ocestate affrancandi cenfus partem ,

I 2 tk. non
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& non totum cenfum » »f) quoad íí*an*